AZIENDA PER LA MOBILITA NELLAREA DI TARANTO S.p.A.

ESERCIZIO 20 o

ORDINATIVO DI PAGAMENTO

N
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V. vl ol ﬂ)\)f




AZIENDA FER LA MOBILITA' NELL'AREA DI TARANTO $.p.A.

Sede legale ¢d amminisirativa: 74100 TARANTO - Via C. Battisti, 657
Telefono 09973561 (5 linee urbane) - Fax 0997794247
Codice fiscale, Pastita IVA e n° di iscrizione al Registro delle Imprese di Taranito 00146330733

Capita Sociale sottoscritto: € 5.457.272,00 - Capitale Sociale versato: € 8.381.881,75

o)

=

ORDINATIVO D1 PAGAMENTOQ
GESTIONE ESERCIZIO N. ORDINATIVO DATA COD.CASSA COD.CASSA IMPORTO ORDINATIVO
2020 2.791 30/11/2020 600,00
IL CASSIERE . SERTECNO S.R.L.
PAGHERA' LA SOMMA DEL PRESENTE ORDINATIVO
DI PAGAMENTO A FAVORE DI:
Via Casalino, 43
70019 TRIGGIANO (BA)
Partita IVA: 07503550720 C.F, 07503550720
CC 13.07.0001;
DICONSI EURQ: seicento e xx / 100
PAGAMENTO: Bonifico
BANCA INTESA IBAN: IT37YD306941734100000005203
CAUSALE DEL PAGAMENTO
Doc. n. 32/2020 del 30/09/2020 .
PAGAMENTO FATTURE N.
32/2020 CIG ZF02E67D92 '
' |
. . f IMPORTQ LORDO 600,00
TOTALE RITENUTE 0,00
IMPORTO 600,00
CASSA CASSA
IMPORTO LORDO 600,00
RISULTANZE
DELLA GESTIONE DI CASSA PREVISIONE
PROG. ORDINATIVI EMESSI
ESTREMI DELTBERA
DISPONIBILITA*
(mlﬂ‘\ IRETTORE 1L PREGIDANTE



.

FATTURAELETTRONICA Id SDI:3750203385 Data SDI: 0171072020 22:51
Formato Trasmissione; FPR12
Mittente Destinatario o
SERTECNO S.R.L. AZIENDA PER LA MOBILITA' NELL' AREA DI TARANTO S.p.A
VIA PIAVE, 4 VIA CESARE BATTISTI 657

70019 - TRIGGIANC - BA- IT

P.IVA: ITO7503550720

Cod. Fiscale: 07503550720

Regime fiscale: RFO1 {Regime ordinario)

74121 - TARANTO - TA- 1T
P.IVA: TTO0146330733

Cod. Fiscale: 00146330733
Codice Ufficio; SWKJPTT

‘Dati Fattura

Natura Documento { Numereo Data . rlmporto Totale
Fattura 3212020 2020-09-20 EUR 732,00
Caus_ale

NS DDT 68 DEL 18/09/2020- A SCARICO VS DDT 726 DEL17/09/2020

Dati ordine acquisto

Ord.DDT 68 Data Ord. 2020-09-18 CIG ZF02E67D92

Dati DDT

' Dettaglio linee Fattura

— — e - . e - -
Articolo Descrizione | um. | Q@ | Pr.Unitario | Pr.Totale | IVA
RADIATORI | REVISIONE RADIATORE ACQUA BREDA CON PZ 1 600,00 600,00 2%
SOSTITUAONE MASSA RADIANTE
| Dati Riepllogo ~ i o - ’ i
s - - -
Natura/Esigibilita IVA , Spese accessorie L ALIvA } Imponibile Imposta
S (scissione dei pagamenti) 0.00 22% 600,00 1 132,00
‘Dati pagamento i i o )
e e . e e e i e e it mim ]
N vy Data .
Condizioni Pagamento Modalita . Jmporto  * lstituto IBAN
X © Secadenza
Pagamento completo
)
Bonifico ' 2020-11-29 | EURG00,00 | BANCA INTESA FILIALE DI M37Y0306941734100000005203
i TRIGGIANO

Dati Trasmittente: [TO7945211006 - Progressivo nvio: 76

Versione Style 2.8.2




FATTURAELETTRONICA ry: L1 G /30730 e . ‘ Id SDI:3750203385 Data SDI: 01/10/2020 22:51
- Formato Trasm]ssmne. FPR12

B o e e .
| SERTECNOS.RL ;i = ° Ve .[AZE\IDAPERLAMOBILITA‘ NELL' AREA DI TARANTO S.p.A.

| VIA PIAVE, 4 VIA CESARE BATTISTI 657

| 70019 - TRIGGIANO - BA - IT 74121 - TARANTO - TA - IT

i P.IVA: 07503550720 ! P.IVA: TT00146330733

Cod. Fiscale: 07503550720 " Cod, Fiscale: 00146330733

Regime fiscale; RFC1 (Regime ordinario) ; Codice Ufiicio: SWKJPTT

|
! |

Dati Fattura . .

TR JC—— r [E— U — -

Natura Documento . Numere Data ' Importo Totale

....... e —

: ; _
; ' T BB R - S
; Fattura ; 3212020 ! 2020-09-30 " EUR 732,00
e e . < - , !

Cauale

NS DDT 68 DEL 18/09/2020- A SCARICO VS DDT 726 DEL17/09/2020

i Dati ordine acquisto

e G

: Ord.DDT 68 Data Ord. 2020-09-18  CIG ZFO2E67D92
i Pati DDT
Dettagho linee Fattura
Artaco!o Descnzmne U, Qtd | Pr. Unitario Pr Totale VA
s s sr o it . B SR [ e . .i..u . et ,:‘ Ml o i

RADIATORI REVISIONE RADIATORE ACQUA BREDA CON . P2 1 600,00 . 600,00 | 2%
* SOSTITUZIONE MASSA RADIANTE ‘ ' \

Dati Riepilogo ' o -

. : - ) .
i o & i D5 bW b B s et Bt " e B PR P e e e B LSS . ST oL 1 m e P 005

Natura/Esigibilita VA | Spese accessorie . ALIVA

i Imponibile Imposta
f . i

' S (scissione dei pagamenti) | 0.00 22 % 600,00 132,00

Dati pagamento - - - - - : . RN ..
. s Data . ,
. Condiziont Pagamento + Modalita | Importo  + Isfituto ; IBAN

Scadenza

; i .
. Lt - wrrea, - Limae amanvn [P oA a1 e A A i

; Pagamento completo

D

Borifico  2020-11-20 EUR 600,00 BANCA INTESA FILIALE Di " IT3TY0306041734100000005203
TRIGGIANO '

el

i
v T
Versione Style 2.8.2 iR - ?‘-‘l.h’_-"h‘“_‘,;;-.—.-.-'_.————-

Dati Trasmittente: [TO7945211006 - Progressivo Invio: 76




VISTI

UFFICIO CONTRATTI E ACQUISTI
verifica condizione, ordine e contratto

UFFICIO PERSONALE
verifica visite di accertamento sanitario del personale

Data scadenza pagamento

Contr. Rep. n® del _
DATA FIRMA DEL. RESPONSABILE
Conv. n® del
IL RESP. UNITA' PERSONALE
per supervisione
Determ. A.D.n° del |
IDATA FIRMA
Delib. C.A. n° del
Data scadenza pagamento
DATA L'ADDETTO AL RISCONTRO UFFICIO MAGAZZINO
verifica quantita, documenti e condizioni contrattuali
IL. RESP. UNITA' CONTRATTI
per supervisione Contr. Rep. n. del
DATA FIRMA,
Delib, C.A. n. del
Delib. C.A. n. del
UFFICIO RAGIONERIA
verifica dati contabili Delib. C.A. n. del

data scadenza pagamento indicata in fattura

ol

Data scadenza pagamento

A

data scadenza di pagamento presu%/ ) DATA FIRMA DEL RESPONSABILE
0 . 2020 per supervisione
IL RESP. UNITA' CONTABILITA| E BILANCIO DATA FIRMA DEL RESPONSABILE
per supervisione
DATA FlRTﬁ
£7-11 -\ Ub v ‘“)G’H .
A UFFICIO TECNICO
verifica perfetta esecuzione lavori
Data scadenza pagamento
IL CAPO AREA INFORMATICA E STATISTICA
R ORMATICA | PAGAMENTO 60 GG. D.EFM.
Data scadenza pagamento DATA = FIRMA DEL RE$PONSABILE
25077 12.7)
DATA FIRMA [L RESPONSABILE UNITA' TECNICA
per supervisione
DATA FIRMA DEL RESPONSABILE
26077 7.7)
UNITA' AA.GG. E PP.RR. NOTE:

verifica conferimento incarico

~

Conferimento del ............

P OTTIR = (o) S

L CAPO UNITA' AA.GG. E PP.RR.

DATA FIRMA




,_“nnq’

s*;,.w'wo%n
Azienda per la Mobilita nell’Area di Toranto Ko dony)
AREA TECNICA — GRIGLIA DI CONTROLLO DOCUMENTAZIONE
SEZIONE 1 DITTA“ STRB(vO  SeL.  » Lavoro: sA8l 72020
AUTORIZZAZIONE ‘ COMMESSA Nr. ‘ ’
Protocollo e data |
p tei Tipo Allegato
DOCUMENTAZIONE: resemein 1 originale | Protocollo  data Copia
commessa . .
Copia gialla

1. Bolla di avaria officina

2. D.D.T.emesso da AMAT di trasferimento bus a

sede del riparatore O C FL6 M%

3. “Richiesta di preventivo” (punto “I” della pro-
cedura)

4. Preventivo inviato dal soggetto esterno {punto

“llI” della procedura) O C | L‘LZOB

5. “Ordine di esecuzione dei lavori” {punto V del-
la procedura) OU C Awtrs |7z [9&

o $ol o«
LAt Lydtyrn. . 4 .
|6, ..D.D:Temésso-dal tipdtatore di consegna bus e |t
Eﬁ;r’_’l‘f?'{"“ ¢ A A s e et
S CC I T 1 . . . o~ NN
«" |7, D.D.T. emesso dal riparatore di consegna r@ ¥ ﬁi{&f
RICAMBI o C g

8. “Verbale di collaudo”, redatto e sottoscritto
con le modalita descritte al punto VI della pro-
cedura

Q. “Verbale di verifica dei requisiti contrattuali”
(in caso di montaggio o fornitura di MOTORE
REVISIONATO)

10. Altri documenti:

. firma Data Note:
Controllo eseguito da: 96 111, 2.9)

SEZIONE 2

VERIFICA FATTURAZIONE | Nr. fattura: =0 | Datafattura: 209 202 | Importo: 600,00+ W

NOTE

/

Capo Unita Tecnica: frma - !! T Data 96 077, 7.7)

i 3—'.‘_-

Mod. 7/2015- AT | “Grighia di controllo documentazione” | Data: 15/12/2017 | Rev. 02 |

pag. 1



CEDENTE: Ditta, Dipendenza, Domicilio o Residenza, Partita va

A

?‘Azi;nd;per la Mobitta nellArea g

Tel.099.73561 Fax 099.7794247

_ Taranto Spa
NTO Via Cesare Baltisti 657 P

DOCUMENTO DI TRASPORTO

{D.d.t.) orr 47200 14082096- PR 65 00 20.02.1006
RS

N, 126 wlfro® s

a mezzo;
Partita iva 00146330733 [ vettore [ cedente [] cessionario
CESSIONARIO: Ditta, Dipendenza, Domiilio o Residanza, Partita VA LUDGO BI DESTINAZIONE {se diy indirizzo gel E
SEfIstro SR,
vi Reavz 4 .
| t
FoA] QU & Hxo(BA)

DESCRIZIONE DEI BENI {natiira e qualitd)

RARATots B 547 Pow_ |

[ in conte

] a saldo

REVSL o &

ASPETTO ESTERIDRE DHI BENI N. ol

VETTORE: Ditta, Domicilio o Resldenza

PESO KG

DATA E ORA DEL RITIRO

PORTO

TOTALE €

FIRME:

||'1|||\F\

cedente

Consegna o Inizio trasporto @ mezzo ——
cessionario

DATA

¢4

zd b

O

ANNOTAZION] - VARIAZICNI

KUMERD PROGRESSIVD™ | ARMA ch%\ RIO

L

651203033(a)

e o

{1) Solo in caso df uiilize in Sestiluzioneldella certificazione Mscal

{2) Ai sensi delrart. 3, comma 2, del £.PR. 441797 suwessﬂvemodiﬁmmnﬂ V



-

i
- ATTENZIONE: RPN

ooy .
1'\'\ T'. "‘\

-

| fogli di questo bollettario sono in carta ch|m|ca au’toncalcante IR
Per non produrre involontarie trascrizioni, si prega di compllare le: dichiarazidni
sottostanti «a foglio singolo» @ non a ricalco. TS

S re,- JiE S

DICHIARAZIONI
2l sensi dell'art. 39 della Legge 298/1974, dell'art. 1 del D.M. 13.4.79 e della Legge 132/1987

A) TRASPORTO DI, COSE IN CONTO PROPRIO
PER UN PESD COMPLESSIVO A PIENO CARICO SUPERIORE A KG. 3.500

|l sottoscritto, titelare di licenza all'autotrasporto di cose in conto proprio n. ,
dichiara che.le seguentl cose sono (*):

Q di sua proprieta; o da esso elaborate, trasformate, riparate o simili;

0 da esso prodotte o vendute; a tenute in deposito in relazione al contratto di deposito o

a prese in comodato; ad un contratto di mandate ad acquistare o a vendere;

0 prese in locazione;

Firma leggibile dei titolare
(o del suo legale rappresentante}

B) TRASPORTO OCCASIONALE Dt COSE [N CONTO PROPRIO
PER UN PESO COMPLESSIVO A PIENO CARICO SUPERICRE A KG. 3.500

1l sottoscritto, titalare di licenza all'autotrasporto ¢i cose in conto preprio n. .

dichiara che le seguenti cose sono (*):

O di sua proprietd; O prese in cornodato; Q prese In locazicne;

e costituiscone trasporto occasionale per le seguenti esigenze

Firma leggibile del titolare
(o del suo legale rappresentante)

{*) Dichiarare |'ipotesi ¢ le ipotesi che ricomeno.
N.B - dichiarazione B} va fatta anche nel caso che il basporio, oftre che essere occasionzle, comprende cose che rientrano fra quedle previste
nella licenza e va quindi aggiunta 2 quella di cui alia lettera A).



Amat S.p.A. Protecollo In entrata n., 0014744/2020 del 22/09/2020 10:15:24

SERTECNO .~

SERVIZ! E TECNOLOGIE

A Radistor

R s .
e o combiatar
! La Intercanier ) g OlintarialVapors

Ansfacoua
Spett.le AMAT SPA
Via C.BATTISTI,657
Triggiano 21/09/2020 74121 TARANTO

Alla cortese att.ne Ing. Pellicoro

Oggetto: offerta economica rigenerazione rigenerazione integrale per 01 radiatori ritirati da Vs sede
con ddt 726 del 17/09/2020.

Con la presente dopo attenta verifica sulle condizioni dei xadlaton siamo a formularvi Ns migliore
offerta per le seguent! tipotogie:

01 RAD. ACQ. BMB 231 con sostituzione massa radiante :

600,00 euro + lva cad.
Trasporto: a Ns carico
Garanzia: da normativa
Modalita di pagamento: 60 gg df
ANGELO CAFAGNA | Via Plave, 4 « 70019 TRIGGIANG (80) P. IVA 07503550720

I Cell. 380.1453067 I Tel. e Fax 080.3216227 Cap. Soc. € 10.000,00 v,

sertecnosd@libero.it » ongelo.cafogna2@virgilie.it




’ SEHTEC“D SAL

SERVIZI E TECNOLOGIE

s BataDocumento
Num. Documento ing 1
— DDT 68 ZE18/09/2020 gﬂq\.\
‘f . ::f Radiatori ntercooler h SE?'“?P'F"?,’,’
]: i it} AriofAcqua 0 OtiorAraYepore
SPETT, AMAT SPA
VIA C.BATTISTL657
Modaliti di pagamento 74121 TARANTO (TA) ]
............................ —Banea...........c.o.ecn....... — Filiale d B
Codice Prodotto UM, Ouantitd Cod.iva Prezzo Sconto Totale
Rad.ST/20
‘ SI EMETTE A SCARICO VS DDT 726 DEL | N
17/09/2020 RELATIVO A RIGENERAZIONE
RADIATORI :
RAD.ACQ BMB321. 01
SEGUE FATTURA
Firma del destinatario | Aspetto ‘Imposta | Data e ora inizio | Totale imponibile Totale imposta
. esteriore dei | - . trasporto:
rbeHi 18/09/2020
q 01 COLLI ORE: 13:20
Trasporto a Totale Documento | Netto a pagare
mezzo: EUR
MITTENTE
Al sensi dell’art.13 della L.196/2003 La informiamo che i suoi dati sono conservati nel ns. archivio informatico e saranno utilizzati
per svolgere tutti gli adempimenti amministrativi, fiscali, contabili e al fine di aggiornarLa su iniziative ¢ offerte della nostra azienda.
Al sensi degli articoli 7,8,9 ¢ 10 delle legge, La informiame, inoltre, che Lei ha Ia facolta di richiedere, in qualsiasi momento, la
conferma dell’esistenza e del relativo utilizzo, la notifica o la cancellazione dei svoi dati,
ANGELO CAEAGNA Via Piave, 4 » 70019 TRIGGIANO (Ba) P. IVA 07503550720
Cell. 380.1453067 Tel. e Fax 080.3216227 . Cap. Soc. € 10.000,00 i.v.

sertecnosrl@libero.it » angelo.cafagna2@virgilio.it



0014779/2020 del 22/09/2020 13:05:46

Amat S.p.A. Protocoelle In uscita n.

+ : SpA
Anaonda pas lo Mobriitd neif*Area ¢ Tarania

Spett.le

Lavoro n. 5184/2020 del 22/09/2020 SERTECNO SRL

Vlia Piave, 4

70019 TRIGGIANO (BA)
sertencosri@libero.it

OGGETTO: ORDINE PER LA RIGENERAZIONE INTEGRALE DI N. 01 RADIATORI ACQUA AUTOBUS
ClG (]

In riferimento al preventivo, datato 22/09/2020, protocollato al n.14744/2020, dellimporto totale di
€ 600,00+IVA, inerente LA RIGENERAZIONE INTEGRALE DI N. 01 RADIATORI ACQUA AUTOBUS, si emette
ardine per un importo di € 600,00+IVA.

Si precisa cheil pagamento sara effettuato a 60 88 dalla data di emissione della fattura,
dovra essere riportato sia il numero di CIG che di ordine,

Si richiede:

sulla quale

PER ACCETTAZIONE

Il Di re generale
letro Carallo

K Y M A Azienda per fa Mobilita nell’Area di Taranto S.p.A

Societd per Azign] con Socio unlco soggetta a direzione e coprdinamento da parte del Comuna di Taranto
™M oOR IL IT A Via Cesare Battistl, 657 - 74121 Taranto /039 7356111 - Fax 099 7794247

wwiwamat.taranto.it - amat@amat.ta.lt — pEC amgt@pec.amat.ta.it
AMAT SBA

C.F,, PIVA e N° iscrizione al Registro Impras

@ di Tarante 00146330733 ~ Caphtale Sociale € 2.340.453,00 int. vers.

e A e 0 M. o et AT i .

—— . ma—




